

Fra: hugo [hugo@armydays.no]

Til: Hilde Odden Rom [hilde.odden.rom@oyer.kommune.no]

Kopi:

Sendt: 18.06.2021 09:40:34

Emne: Vedlikehold av grusveg vedr adkomstveg for allmenheten til turstier etablert ut fra Sølvskottberget

Vedlegg: image001.png; Oversiktsbilde.jpg; Adkomstveg.jpg; Innkjøring.jpg

Hei.

Som representant for Aksla Eiendom AS, eier av Gnr47 Bnr 12, Sølvskottberget med adresse Nordbygdsvegen 700 i Øyer kommune, så har jeg følgende problemstilling:

Ut i fra anleggets parkeringsplass er det etablert en rekke merkede turstier. På selve parkeringsplassen er det skilting med informasjon for turgåere med både kartverk og regler som gjelder for bruk av turstiene. Disse stiene er i bruk av allmenheten både sommer som vinter, og gjennomsnittlig besøkt av ca 15 motorkjøretøyer i døgnet for dette formål. Vi har til nå brukt egne midler til vedlikehold(grusing) og brøyting om vinteren av adkomstvegen. Pga anstrengt økonomi ser vi ikke at vi lenger kan finansiere fellesgoder som ligger utenfor hva vi allerede betaler til Øyer Kommune i form av skatter og avgifter. Det hører med til historien at Aksla Eiendom AS har fått avslått samtlige søknader om regionale midler som var ment for selskaper som dessverre faller utenfor kompensasjonsordningen. Vi legger merke til at disse midlene uten opphold går til selskaper som også mottar midler gjennom kompensasjons ordningen, hvilket ikke var meningen da stortinget bevilget disse gjennom KMD! Vi har derfor følgende spørsmål til kommunen:

1. Kan kommunen ivareta vedlikehold av adkomstvegen fra Nordbygdsvegen opp til parkeringsplass ca 500 m(grusing kostnadsberegnet til ca 15 000kr/år?)
2. Kan kommunen på vinterstid ivareta brøyting opp til samme parkeringsplass(kostnadsberegnet til ca 15-18 000kr/år)?

Subsidiert må vi vurdere å sette opp en bom ved Nordbygdsvegen for å redusere trafikken til relatert virksomhet. Imøteser svar snarest.

Beste hilsen

For Aksla Eiendom AS

Hugo Munthe-Kaas
Org. 969 457 830
Furumovegen 8A
2066 Nannestad
Norway
Ph- +47 909 59 592

